1405/4 
(caja 5) 

1075   

1405/18 
(caja 17) 

1136, 
original 

1405/6 
(caja 17) 

[1089]   

  1405/7 
(caja 17) 

10901089

  1405/8 
(caja 17) 

1090   

  1405/91090 
(caja 10) 

1095   

  1405/10 
(caja 17) 

1095   

  1405/11 
(caja 10) 

1095   

  1405/12 [1100]   
  1405/14,  

(caja 17) 
1104, original   

  1405/16 
(caja 3) 

1127   

  1405/17 
(caja 17) 

1132, original   

  1405/19 
(caja 4) 

1090   

  1405/20 
(caja 17) 

1173   

TOTAL 4  15  1 

7.  Rasgos gráficos de la Historiae adversus paganos de Paulo Orosio y 1404/5. 

 Historiae adversus paganos 1404/5 
Palabras similares en ambos: 
idest, sanguine, peccato  

27v 

(34v) 

1088 1405/3 y 1405/4 son copias del mismo documento. 
1089 1405/7 y 1404/8 son copias del mismo documento. 
1090 1405/9 y 1405/11 son copias del mismo documento. 

ANEXOS POR CAPÍTULOS. MATERIAL AUXILIAR 

597 

B -us Sí Sí 
B con gancho circular Sí No 
B semicolon Sí 

 (rasgo carolino) 
Sí  

(rasgo carolino) 
P(er) con gancho circular 

 (38r) 

(19r) 

No 

P(er) con línea cruzada Sí Sí 

P(er) con lazo No Sí 
Q con s volada Sí Sí 
X con línea alargada inferior casi 
en vertical 

Sí 

Sí 

Trazos superiores de las letras h, 
d, b, i y l 

Sí Sí 

H mayúscula  Sí Sí 
C con cedilla Sí Sí 
E caudata Sí Sí 
I mayúsula de Igitur Sí Sí 
Q(ui) con trazo diagonal recto o 
con bordes redondeados 

Sí Sí 

Q con s volada Ojo: a veces aparece un e 
volada pero unida a la q. 

Sí 

Enlace et Sí Sí 
T en forma de beta invertida Sí No 
Forma de la g Sí Sí 
Y griega en la parte alta Sí Sí 
Inconsistencia d uncial Sí Sí 
Ppl (populo) Sí Sí 
Ul (uel) Sí Sí 
A cursiva Sí (f. 17r, uerocitatem, Marie, 

naufragia) 

(21v) 

No 

A uncial Sí. A veces la misma palabra 
aparece escrita en a uncial y 

otras con u visigótica. 

No 

A mayúscula Sí (triángulo sin la línea 
horizontal). 

No 

Forma negrita de la i inicial   
Post sin la ligadura st Sí 

Sí 

U o V sobrevolada (en varias 
ocasiones) 

Sí. La v suele aparecer sobre el 
enlace t con forma de beta 

invertida y r (-tur) 

No 
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8.  Transcripción de la pieza 1404/5. 

In Dei nomine. Ego rex Fortunius, proles regis Garsiae, uidens ea caduca bona quae 
uidemur tenere, sicut fumum in aere/1 inter manus nostras euanescere, nosmet etiam 
in hac peregrinatione mundi ubi, antiquo hoste semper nobis diuersos/2 laqueos 
tendente, nec una ora uiuimus sine peccato, satis paruo tempore manere, uenio ad 
Legerense monas-/3terium fraternitatem accipere, sicut uidi patrem meum facere et 
Sanctum Saluatorem precari ut parcat mihi peccatori/4, qui pepercit latroni pendenti in 
cruce, et sanctas martires Nunilonem et Alodiam quarum corpora in hoc monasterio/5 
iacent, suplex precor ut illum exorent pro me, pro cuius nomine non dubitauerunt suum 
sanguinem1091 effundere./6 Igitur ut mea petitio fiat ut preces meae exaudiantur ego rex 
Fortunius, Garsiae regis filius, trado Sancto Saluatori/7 et sanctis martiribus Nuniloni et 
Alodiae aliquid de meis possessionibus, id est Oiardam cum suis erentiis, et Sanctum 
Stefanum de Serra-/8mediana cum suis erentiis, et illa molendina quae sunt iuxta uillam 
nomine [Esam cum palatio quod]1092dicitur Turris./9 Hanc1093 donationem in mea 
presentia scriptam super altare Sancti Saluatoris pono et [qui]cumque temptauerit illam 
uiolare/10 ut aliquid quod ibi est scriptum, Sancto Saluatori et sanctis martiribus Nuniloni 
et Alodiae tollere, sit maledictus et exco-/11 mmunicatus omnibus diebus uite suae et 
post mortem maneat in inferno cum diabolo et satellitibus eius/12 sine fine, amen. Facta 
carta in era DCCCC XXX UIIII1094, XII1095 kalendas aprilis.//13

1091 En DML falta la -m de sanguinem. 
1092 Esta parte coincide con un orificio. 
1093 La h parece corregida. 
1094 a volada en XXXª y UIIIIª. 
1095 En DML figura XIIII. En las versiones de pancarta y copia visigótica aparece XII. 
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9.  Comparación del tenor documental entre 1404/5 y pancarta (P3). 

---- alteraciones léxicas y sintagmáticas 

----  diferencias de contenido en 1404/5 

----  diferencias de contenido en P3 

P3, año 901 (DML 4) 1404/5 (901) 

In nomine Domini. 
Ego Fertunius rex, proles regis Garsiae, uidens bona 
quae uidemur tenere, sicut fumum in aere1096 inter 
manus nostras euanescere, nosmet etiam in hac 
peregrinatione mundi ubi, antiquo hoste semper 
nobis diuersos laqueos tendente, nec una hora 
uiuimus sine peccato, satis paruo tempore manere, 
uenio ad Legerense cenobium fraternitatem 
accipere, sicut uidi patrem meum facere, et 
sanc[tas martires] adorare, ut pro me dignentur 
Deum saluatorem mundi exorare, pro cuius nomine 
non dubitauerunt suum sanguinem fundere. 
Igitur ut mea petitio efficiatur et mee preces 
exaudiantur, trado Sancto Saluatori et sanctis 
martiribus aliquid de meis possessionibus, id est 
Oiardam cum suis terminis, et Sanctum Stefanum 
de Serramediana cum suis erentiis et illam casam 
que dicitur Turris [Tuerris?] cum suis appendiciis, et 
illa molendina quae sunt prope uillam quae uocatur 
Iiesa. Hanc scriptam donationem inmunnita 
concedo Sancto Saluatori et sanctis uirginibus. 
Et quicumque temptauerit illam uiolare et aliquid 
quod ibi est scriptum, Sancto Saluatori et martiribus 
et monachis seruientibus illis uoluerit  tollere, a  
Deo et omnibus sanctis eius  sit maledictus et 
excomunicatus et condempnatus  omnibus uitae 
suae et post mortem maneat in inferno cum diabolo 
et satellitibus suis sine fine, amen. 
Facta carta in era DCCCC XXX UIIII, die XII kalendas 
aprilis 

In Dei nomine. 
Ego rex Fortunius, proles regis Garsiae, uidens ea caduca 
bona quae uidemur tenere, sicut fumum in aere inter 
manus nostras euanescere, nosmet etiam in hac 
peregrinatione mundi ubi, antiquo hoste semper nobis 
diuersos laqueos tendente, nec una hora uiuimus sine 
peccato, satis paruo tempore manere, uenio ad 
Legerense monasterium fraternitatem accipere, sicut 
uidi patrem meum facere et Sanctum Saluatorem precari 
ut parcat mihi peccatori, qui pepercit latroni pendenti in 
cruce, et sanctas martires Nunilonem et Alodiam 
quarum corpora in hoc monasterio iacent, suplex precor 
ut illum exorent pro me, pro cuius nomine non 
dubitauerunt suum sanguinem (aquí también faltaba la 
m) effundere. 
Igitur ut mea petitio fiat ut preces meae exaudiantur ego 
rex Fortunius, Garsiae regis filius, trado Sancto Saluatori 
et sanctis martiribus Nuniloni et Alodiae aliquid de meis 
possessionibus, id est Oiardam cum suis erentiis, et 
Sanctum Stefanum de Serramediana cum suis erentiis, et 
illa molendina quae sunt iuxta uillam nomine [Esam cum 
palatio quod, yo no veo esta parte que coincide con un 
agujero del pergamino] dicitur Turris. Hanc (la h parece 
corregida) donationem in mea presentia scriptam super 
altare Sancti Saluatoris pono et [qui]cumque 
temptauerit illam uiolare ut aliquid quod ibi est 
scriptum, Sancto Saluatori et sanctis martiribus Nuniloni 
et Alodiae tollere, sit maledictus et excommunicatus 
omnibus diebus uite suae et post mortem maneat in 
inferno cum diabolo et satellitibus eius sine fine, amen. 
Facta carta in era DCCCC XXX UIIII, XII kalendas aprilis.